МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 11 февраля 2022 года № 152 «О создании комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 11 февраля 2022 года

№ 152 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов» изменение, изложив приложение к распоряжению
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

We» Х.-М.Ш. Кадыров Мэр города Грозного

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от « Й » 03 2022 гола № Ш,
«Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от «11» февраля 2022 года № 152

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

1.

2.

3.

Кадыров Хас-Магомед
Шахмомедович
Адаев Шамиль
Юнадиевич
Ахмаров Асхаб
Усманович

Мэр города Грозного,
п редседател ь ком исс и и
заместитель Мэра города Грозного,
заместитель председателя комиссии
главный специалист отдела экономики и
бюджетного планирования департамента
экономики, транспорта и муниципального
заказа Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Кадыров Халид
Хамидович
Бакаев Ахмед
Бал^у^шгк)вич
Очаров Шамиль
Сайдалиевич
Тутуев Муса
Майрсултанович
Забураев Чингизхан
Шахидович
Бисултанов Амир
Нажмудиевич
Селимов Адам
Хамзатович
Хаджи мурадов Сапван
Абазович
Митаев Руслан
Ташбулатович
Нукмаев Руслан
Адланович
Ну наев Махмад-Бек
Русланович
Межиев Ибрагим
Мовладинович

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

депутат Грозненской городской Думы

депутат Грозненской городской Думы

депутат Грозненской городской Думы

начальник Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного
председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного
председатель Комитета городского хозяйстве
Мэрии г. Грозного
и.о. начальника Департамента финансов
Мэрии г. Грозного
директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

16.

17.

Шисаев Шамиль
Магомедович

Мисирбиев Рустам
Хаджиевич

директор департамента экономики,
транспорта и муниципального заказа
Мэрии г. [""розного
начальник отдела экономики и
бюджетного планирования департамента
экономики,транспорта и
муниципального заказа Мэрии
г. Грозного

»